

Obiectivul: Complex de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea în Parcul La Izvor

## Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-05-20

Valoarea de deviz 310 119,771 (Lei)

Obiectul: RpCA01A						
Devizul: Amenajarea terenului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления).	m3	96,0000	263,4070	25 287,072
					263,4070	25 287,072
1.1.2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare asfaltice la reze (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из полупостоянного покрытия, асфальт уложенного на биндер, асфальтовых покрытий по холодному).	m2	100,0000	33,1383	3 313,830
					33,1383	3 313,830
1.1.3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2	100,0000	712,0486	71 204,860
					712,0486	71 204,860
1.1.4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	68,0000	130,2053	8 853,960
					50,1323	3 408,996
1.1.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	39,0000	230,2210	8 978,619
					144,4490	5 633,511
1.1.6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	550,0000	15,9537	8 774,541
					3,6537	2 009,541
1.1.7	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, бетон класса... ).	m3	36,0000	836,8311	30 125,918
					335,6315	12 082,734
1.1.8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	36,0000	293,0203	10 548,731
					84,1203	3 028,331
1.1.9	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории).	t	63,0000	46,7335	2 944,211
					46,7335	2 944,211
1.1.10	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали)).	t	63,0000	106,2125	6 691,388
					106,2125	6 691,388
<b>Total manopera (ore)</b>					<b>1 595,9100</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>					<b>0,0000</b>	

Total		176 723,129
Asigurari sociale	24,0000%	32 545,073
Total		209 268,202
Cheltuieli de transport	7,0000%	2 848,066
Total		212 116,268
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	813,733
Total		212 930,001
Cheltuieli de regie	14,5000%	30 874,850
Total		243 804,851
Beneficiu de deviz	6,0000%	14 628,291
<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>258 433,142</b>
<b>Total General fara TVA</b>		<b>258 433,142</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>51 686,628</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>310 119,771</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>135 604,473</b>

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;